
- Driver 220-240VAC 50/60 Hz incluso. - 220-240Vac 50/60 Hz electronic driver.

STELLA
6001

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Apparecchio led da incasso per qualsiasi tipo di controsoffitto. Corpo costruito 
in lamiera d’acciaio, verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco 
opaco o nero opaco, antingiallente con finitura goffrata fine, con pretrattamento 
di fosfatazione e sgrassaggio, alimentatore elettronico 220-240Vac 50/60Hz in 
doppio isolamento. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Led downlight suitable for all false ceiling types. Steel sheet ring, painted with 
embossed matt white or matt black anti-yellowing epoxy-polyester powder, 
including phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 
50/60 Hz class II. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Incasso
Recessed

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.74%
03 3000 > 80 -4.91%
04 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -18.15%
94 4000 > 90 -14.33%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options Bianco opaco Options Nero opaco

6001 12 27 = 2700°K (CRI >80) 11 30 EL = on/off NL = on/off

15 03 = 3000°K (CRI >80) 13 40 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

18 04 = 4000°K (CRI >80) 18 55 D1 = dali 2 + em. 1h 1N = dali 2 + em. 1h

20 93 = 3000°K (CRI >90) 20 75 E1 = em. 1h N1 = em. 1h

24 94 = 4000°K (CRI >90) 26 E3 = em. 3h N3 = em. 3h

CODIFICA CODICE / CODING

RG0/RG1

IK 07

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

100% rigenerabile
100% regenerable

IP 20
IP 44
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 120 - 50 0,5

D2 120 - 60 0,6

D3 120 - 90 0,6

STELLA
mod.12

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001120411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D1

6001120413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D1

6001120418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D2

6001120420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D2

6001120426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D2

6001120430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D2

6001120440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001120411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D1

6001120413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D1

6001120418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D2

6001120420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D2

6001120426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D2

6001120430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D2

6001120440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D3

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

FORO INCASSO / HOLE

Ø

D1 110

D2 110

D3 110

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

330 RETAIL



Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D4 150 - 50 0,5

D5 150 - 60 0,6

D6 150 - 90 0,6

STELLA
mod.15

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001150411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D4

6001150413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D4

6001150418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D5

6001150420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D5

6001150426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D5

6001150430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D5

6001150440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D6

6001150455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D6

6001150475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001150411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D4

6001150413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D4

6001150418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D5

6001150420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D5

6001150426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D5

6001150430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D5

6001150440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D6

6001150455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D6

6001150475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D6

A (ø) 150

A (ø)

C

FORO INCASSO / HOLE

Ø

D4 140

D5 140

D6 140

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D7 180 - 50 0,6

D8 180 - 60 0,7

D9 180 - 90 0,7

STELLA
mod.18

DIMENSIONI / DIMENSIONS FORO INCASSO / HOLE

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001180411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D7

6001180413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D7

6001180418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D8

6001180420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D8

6001180426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D8

6001180430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D8

6001180440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D9

6001180455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D9

6001180475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D9

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001180411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D7

6001180413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D7

6001180418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D8

6001180420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D8

6001180426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D8

6001180430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D8

6001180440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D9

6001180455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D9

6001180475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D9

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

Ø

D7 170

D8 170

D9 170

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D10 200 - 50 0,6

D11 200 - 60 0,7

D12 200 - 90 0,7

STELLA
mod.20

FORO INCASSO / HOLEDIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001200411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D10

6001200413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D10

6001200418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D11

6001200420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D11

6001200426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D11

6001200430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D11

6001200440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D12

6001200455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D12

6001200475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D12

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001200411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D10

6001200413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D10

6001200418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D11

6001200420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D11

6001200426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D11

6001200430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D11

6001200440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D12

6001200455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D12

6001200475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D12

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

Ø

D10 190

D11 190

D12 190

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D13 240 - 50 0,7

D14 240 - 60 0,8

D15 240 - 90 0,8

STELLA
mod.24

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001240411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D13

6001240413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D13

6001240418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D14

6001240420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D14

6001240426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D14

6001240430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D14

6001240440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D15

6001240455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D15

6001240475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D15

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001240411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D13

6001240413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D13

6001240418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D14

6001240420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D14

6001240426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D14

6001240430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D14

6001240440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D15

6001240455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D15

6001240475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D15

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

FORO INCASSO / HOLE

Ø

D13 230

D14 230

D15 230

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ACC017

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC017 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad incasso DALI. 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

Apparecchio adatto per installazione 
ad incasso per controsoffitti in 
cartongesso.

Plasterboard false ceilings installation.

35/200

ACC035

Installazione ad incasso per 
controsoffitti in cartongesso 

Plasterboard installation

335RETAIL


